Park Atrium
Koloniënstraat 11
1000 Brussel
T 02 518 21 31
F 02 518 26 31
Federale Overheidsdienst Binnenlandse Zaken

Region="W" StreetId="RRN00000000         " RealPostalCode="0000" LanguageCode="  ">
  </tns:Street>
  <tns:Street CreationDate="2012-07-10" EndDate="9999-99-99" HistoryDate="9999-99-
99" HistoryEndDate="9999-99-99" PostalCode="0000" NisCode="000000" StreetCode="9999"
Region="W" StreetId="RRN00009999         " RealPostalCode="0000" LanguageCode="  ">
  </tns:Street>
  <tns:Street CreationDate="1999-04-01" EndDate="9999-99-99" HistoryDate="9999-99-
99" HistoryEndDate="9999-99-99" PostalCode="1000" NisCode="021004" StreetCode="1001"
Region="B" StreetId="37183               " RealPostalCode="1000" LanguageCode="B1">
   <tns:LabelFR>Rue de l'Abricotier</tns:LabelFR>
   <tns:LabelNL>Abrikozeboomstraat</tns:LabelNL>
  </tns:Street>
…
  <tns:Street CreationDate="2019-03-30" EndDate="9999-99-99" HistoryDate="9999-99-
99" HistoryEndDate="9999-99-99" PostalCode="9992" NisCode="043010" StreetCode="9996"
Region="F" StreetId="RRN99929996         " RealPostalCode="9992" LanguageCode="N0">
   <tns:LabelNL>nonresident</tns:LabelNL>
  </tns:Street>
  <tns:Street CreationDate="2017-09-15" EndDate="9999-99-99" HistoryDate="9999-99-
99" HistoryEndDate="9999-99-99" PostalCode="9992" NisCode="043010" StreetCode="9997"
Region="F" StreetId="RRN99929997         " RealPostalCode="9992" LanguageCode="N0">
   <tns:LabelNL>Inschrijving op verklaring</tns:LabelNL>
  </tns:Street>
 </tns:Streets>
<tech:Trailer RecordId="9" ClientCode="012345" NbrOfOrder="123123123123123"

7 Bijzondere gevallen
7.1 Opmerkingen
7.1.1 De Best-adres StreetId
Dit veld bevat de identifier, zoals gedefinieerd en toegekend door de respectievelijke regio. De Federale Partners ontvangen
deze identifier via de FOD BoSa.
 Als het Rijksregister geen identifier ontving voor het straat-object in kwestie of de gemeente heeft nog geen 100% mapping
voor de straten/openbare wegen tussen RRN-straatcode en Best-address Street-Id: dan staat er als identifier: de string RRN +
postcode + straatcode van het Rijksregister (zal in de toekomst uitgebreid worden naar 6 cijfers)..
7.1.2 Rijksregister specifieke straatobjecten voor het beheer van personen
In het stratenbestand komen Rijksregister specifieke objecten voor:
Voor Brussel :
Best street ID Region Voiekey
RRN
INS/NIS Code
postale
RRN10009997    B  10009997    21004      1000   Inscription sur déclaration#  Inschrijving op verklaring#
 RRN10009996    B   10009996    21004      1000   nonresident#  #
 RRN10009999   B   10009999    21004      1000   Inscription sans adresse#   Inschrijving zonder adres#
Een voorbeeld voor een Vlaamse gemeente :
Best street ID Regio Voiekey
RRN
INS/NIS postcode
 RRN88109999    F  81099999    36011      8810   Inschrijving zonder adres#
 RRN88109997    F  88109997    36011      8810   Inschrijving op verklaring#
 RRN88109996    F  88109996    36011      8810   nonresident#
Een voorbeeld voor een Waalse gemeente:
Best street ID Region Voiekey
RRN
INS/NIS Code
postale
RRN45609997     W     45609997     61012   4560   Inscription sur déclaration#
 RRN45609996     W      45609996     61012   4560   nonresident#
 RRN45609999    W     45609999     61012   4560   Inscription sans adresse#
11/
7.2 Veranderingen aan de structuur voor Best Adres:
 Voor de labels: tns:LabelNL, tns:LabelFR, tns:LabelDE:
o Verhogen van de lengte van de straatnamen (nu 48 bytes  100 bytes)